

23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Аккумуляторщик (с вменением обязанностей вулканизаторщика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Обслуживание полей фильтрации Оператор на отстойниках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Рабочий по промывке 16-ти секционного отстойника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Цех железнодорожного транспорта Составитель поездов КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31	Слесарь по ремонту и обслуживанию весов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор - главный инженер

Шведов А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ и ТБ

Каныгина А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)

Заместитель главного инженера по производству

Илясов А.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)

Начальник электроцеха

Зинкин Д.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)

Заместитель главного инженера по наружным сооружениям

Неверов В.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда

Мигачева О.Ю.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2015
(дата)